
OGŁOSZENIE
z dnia   29.10.2010r. 
o  zawarciu umowy

nr .sprawy :DPS-2-III-241/41/2010
/Nr .ogłoszenia w portalu U.Z.P.  282503-2010 z dnia 12.10.2010r. 

/Nr .ogłoszenia o zawarciu umowy w portalu U.Z.P.  350320 -2010 z dnia 29.10.2010r.

W związku z przeprowadzeniem postępowań w trybie przetargu nieograniczonego na: 
dostawę   żywności:   -    warzyw i owoców
Dom Pomocy Społecznej  Nr 2  w Tomaszowie Maz ul. Jana Pawła II 37 informuje ,że   
w dniu  29.10.2010r.     została zawarta umowa na wykonanie w/w przedmiotu zamówienia 
z  firmą :

 „Bracia Ledzion”
Grzegorz Ledzion Zbigniew Ledzion
94-234 Łódź ul. Podchorążych 25/27

z ceną zamówienia 30 123,30 zł. netto plus należny podatek VAT
tj.31 193,89 zł. brutto.


